令和３年３月２２日

PTA 校内会長 釜谷真由子

PTA 校外会長 青木 太郎

東丘小学校 PTA 会員の皆様

東丘小学校 PTA 令和３年度役員承認・令和２年度会計監査承認の

ご報告(書面決議)

東丘小学校 PTA 令和３年度役員承認・令和２年度会計監査承認報告について、

下記の通り議決されましたのでご報告いたします。

                   記

1.議決権行使の成立要件について

PTA 会則 29 条の(イ)「賛否を記載できる議決権行使書により行い、承認を得る。議決権

行使書の未提出・白紙提出は賛成に含むものとする。」・「委任状を含め会員の 5 分の１を

もって成立する」となっており、

・議決権を行使することができる PTA 会員の総数 500 名。

・回答 398 名、未回答（賛成とみなす）102 名、計 500 名。

よって、この議決権行使は成立します。

2.議案の議決と賛否の内訳

第 1 号議案令和３年度役員承認・第 2号議案令和２年度会計監査承認 議事録について

成立(賛成:498（未回答含む）、反対:2)

3.議決権行使書の決裁があったものとみなされた日

令和３年３月２２日

以上